
Zarządzenie Nr 58/2015 
Wójta Gminy Opatówek    

z dnia 5 października 2015 r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

/Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./zarządza się, co następuje:  

 

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w celu przeprowadzenia głosowania na obszarze 

Gminy Opatówek w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., w składzie  

określonym w załącznikach od nr 1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2

1. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się niezwłocznie do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie wykazu w Urzędzie Gminy w Opatówku   

i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich 

siedzibach. 

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Załącznik  nr 1  
do zarządzenia Nr 58/2015  
Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Opatówku 

 Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego, ul. Szkolna 3, Opatówek 

 

Skład Komisji: 

1. Tomasz Frątczak, zam. Warszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Barbara Elżbieta Kiermasz, zam. Opatówek – Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"  

3. Aneta Chojnacka, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni 

4. Katarzyna Nowak, zam. Michałów Drugi– Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Adam Konrad Krzywda, zam. Opatówek– Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Anna Zofia Wojewoda, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Łukasz Pasternak, zam. Frankowizna – Komitet Wyborczy KORWiN 

8.   Anna Maria Skibińska, zam. Opatówek – Komitet wyborczy Partia Razem 

9.   Małgorzata Dobrzańska, zam. Opatówek.–  osoba wskazana przez wójta 

 



Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia Nr 58/2015  
Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Opatówku 

Gminny Ośrodek Kultury, ul. Kościelna 2, Opatówek 

 

Skład Komisji: 

1. Anna Maria Kaleta, zam. Chełmce – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Maciej Feliks Wojciechowski, zam. Szałe – Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"  

3. Dorota Ciesielska, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni 

4. Bartosz Rosa, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Bogdan Henryk Miluśki, zam. Opatówek– Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Alina Teresa Nurek, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Jerzy Brożek, zam. Opatówek – Komitet Wyborczy KORWiN 

8.   Wioletta Anna Juszczak, zam. Chełmce – Komitet wyborczy Partia Razem 

9.  Mieczysława Jaskuła, zam. Opatówek.–  osoba wskazana przez wójta 

 



Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia Nr 58/2015  
Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Chełmcach 

Zespół Szkół im. Jana Pawła II, Chełmce 3 

 

Skład Komisji: 

1. Weronika Aneta Kaleta, zam. Chełmce – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Monika Ewa Wojciechowska, zam. Szałe – Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"  

3. Jolanta Marzena Michalak, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

4. MichałMariusz Marciniak, zam. Józefów– Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Iwona Budka, zam. Chełmce– Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Elżbieta Irena Sowa, zam. Chełmce – Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Andrzej Knop, zam. Porwity – Komitet Wyborczy KORWiN 

8.   Beata Zofia Berezowska, zam. Szałe – Komitet wyborczy Partia Razem 

9.  Zofia Barbara Gąsiorowska, zam. Opatówek.–  osoba wskazana przez wójta 

 



Załącznik  Nr 4 
do zarządzenia Nr 58/2015  
Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Rajsku 

Zespół Szkół, Rajsko 4A 

 

Skład Komisji: 

1. Elżbieta Frątczak, zam. Warszew – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Radosław Michał Nawrocki, zam. Warszew – Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"  

3. Rafał Leszek Stankiewicz, zam. Józefów– Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni 

4. Mariola Ratajczyk, zam. Rajsko– Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Malwina Katarzyna Sieradzka, zam. Rajsko– Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Justyna Katarzyna Wszędobył, zam. Rajsko– Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7. Elżbieta Knop, zam. Porwity – Komitet Wyborczy KORWiN 

8.   Halina Maria Czajkowska, zam. Józefów – Komitet wyborczy Partia Razem 

9.  Violetta Galant, zam. Sierzchów.–  osoba wskazana przez wójta 

 



Załącznik  Nr 5 
do zarządzenia Nr 58/2015  
Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Tłokini Wielkiej 

Zespół Szkół, Tłokinia Wielka 86A 

 

Skład Komisji: 

1. Tomasz Grzegorz Pych, zam. Chełmce – Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

2. Daniel Józef Szczepański, zam. Szałe – Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz'15"  

3. Iwona Chojnacka, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni 

4. Szymon Bachurski, zam. Józefów– Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

5. Magdalena Maria Kasperaszek, zam. Tłokinia Wielka – Koalicyjny Komitet Wyborczy 

Zjednoczona Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

6. Adam Eugeniusz Gryczyński, zam. Borów– Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

7. Izabela Ewa Janiak, zam. Szałe – Komitet Wyborczy KORWiN 

8.   Izabela Macke, zam. Tłokinia Kościelna – Komitet wyborczy Partia Razem 

9.  Halina Wiesława Sobocka, zam. Opatówek.–  osoba wskazana przez wójta 

 



Załącznik  Nr 6 
do zarządzenia Nr 58/2015  
Wójta Gminy Opatówek 
z dnia 5 października 2015 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Opatówku 

Gimnazjum im. Agatona i Stefana Gillerów, ul. Szkolna 7, Opatówek 

 

Skład Komisji: 

1. Aleksandra Maria Wróblewska, zam. Opatówek – Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

2. Karolina Olejniczak, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni 

3. Paulina Pawlak, zam. Opatówek– Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

4. Marta Maria Raniś, zam. Opatówek– Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5. Joanna Zofia Wszędobył, zam. Rajsko– Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6. Agnieszka Paulina Przepiórka, zam. Opatówek – Komitet Wyborczy KORWiN 

7.   Emilia Zofia Przybylska, zam. Sierzchów – Komitet wyborczy Partia Razem 

8.  Elżbieta Włodarska, zam. Opatówek.–  osoba wskazana przez wójta 

 


